

# Allergene und Zusatzstoffe



Gericht	Eier	Getreide (Gluten)	Erdnüsse	Milch	Sellerie	Lupinen	Krebstiere	Fische	Schalenfrüchte	Senf	Weichtiere	Schwefel und Sulfit	Sesam	Soja
Fladenbrot / Pita		X		°										°
Burgersemmel		X		°									X	°
Wraps		X												°
Muffins ( beide Sorten)		X												X
Mousse au Chocolat									°					X
Falafel														
VeggieGyros		X							°					X
Hummus													X	
gefüllte Weinblätter												°		X
Beyond Meat														
Seitan-Patty		X			X	°				X				X
Chilli sin Carne														
Kartoffelröstis												°		
Bananenbrot	°	X		°					°					°
Burger fertig zusammengestellt		X		°	X	°							X	X
Tahini-Soße													X	
(V)onig-Senf-Soße										X				
Gewürzketchup					X									
S-chug												X		
Kaffee														
Cappuccino									°					°
x = Enthalten														
° = Spuren möglich														

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der frischen Herstellung unserer Waren/Speisen können Spuren von allergenen Zutaten in all unseren Waren/Speisen nicht ausgeschlossen werden!